
34 KŘÍŽOVKA O CENY TV PROGRAM

 6.25 My Little Pony (13)          
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 6.55 Powerpuff Girls          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 7.20 M*A*S*H (148)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.55 M*A*S*H (149)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.35 Autosalon          
 9.40 BIKESALON          
        Magazín Bikesalon je novou biblí pro  
  české cyklisty. Zahrnuje předvádění a  
  testování všech druhů kol, příslušenství,  
  doplňků i oblečení 

10.05 Prima Partička          
  Sledujte show, která srší
        humorem, improvizací a neskutečnými  
  momenty, za kterými i letos budou  
  stát Michal Suchánek, Richard Genzer,  
  Daniel Dangl, Igor Chmela a Michal  
  Novotný. 
 11.05 Máme rádi Česko          
 12.55 Policajti z centra (4)          
  Česko-slovenský kriminální seriál (2012)  
 14.05 Vraždy v Midsomeru X         
        Skleněný král
        Hilary, vdova po Alanu Kingovi, který  
  tragicky zahynul v Číně, se provdá za 
  jeho bratra Charlese, spolumajitele fi rmy 
  King´s Crystal. Jejich děti za to Hilary  
  i Charlese nenávidí a napětí v rodině i 
  fi rmě roste. Vyvrcholí ve chvíli, kdy  
  podnik zkrachuje a hlavní účetní je  
  zavražděn... 
  Britský kriminální seriál (2006). 
 16.05 Před svatbou ne!          
   Americká romantická komedie (2001).  
 18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 V.I.P. Vraždy II (3)          
   Detektivní seriál (2017). 
 21.35 Chůva v akci          
  Bob Ho se vzdal kariéry nejlepšího  
  agenta CIA, aby mohl žít obyčejný život 
  se ženou, kterou miluje. Postarat se o  
  její tři tvrdohlavé děti je však těžší  
  než některé tajné mise. Vše navíc ztíží 
  ruští zabijáci, kteří chtějí získat zpět  
  tajná data, ke kterým se omylem  
  dostalo jedno z dětí... 
  Americká akční komedie (2010). 
 23.35 Aréna mrtvých          
  Americký akční fi lm (2011).
 1.25 Vraždy v Midsomeru X                
 3.00 Únos: 48 hodin v ohrožení          
  Kanadský fi lm (2010).

20.15
V.I.P. vraždy

detektivní seriál

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.5

.20
18

.


